Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
ЗАТО Северск  «Детская школа искусств»
РЕЙТИНГ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ПРОСЛУШИВАНИЙ И ПРОСМОТРОВ

(2,3,4 сентября 2020 г.)
ОТДЕЛЕНИЕ ФОРТЕПИАНО
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Волкова Василиса
	15.02.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	2
	Дворниченко Богдан
	11.09.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Сертификат ПФДО, Мед.справка

	3
	Костоусов Владимир
	21.10.2013
	5
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	4
	Кузнецова Софья
	29.05.2012
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	5
	Ремнякова Валерия
	22.04.2012
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	

	6
	Юракова Елена
	04.05.2010
	4
	3
	3
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка

	

	7
	Анисимов Никита
	05.10.2013
	3
	3
	3
	1 класс (ДОП-2)
	Сертификат ПФДО

	8
	Ермакович Анфиса
	01.01.2007
	4
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	9
	Кукченко Регина
	26.10.2012
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	10
	Кожевникова Александра
	28.01.2015
	5
	5
	5
	Класс НМР

 с определением специальности
	в наличии только заявление!

	

	11
	Пожидаев Тимофей
	20.01.2013
	3
	3
	3
	Выбор программы!
	Мед.справка


ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Специализация «Хоровое пение»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Никитина Юлия
	03.06.2013
	3
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	2
	Квасникова Эвелина
	13.12.2012
	5
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Сертификат ПФДО, Мед.справка

	

	3
	Блинова Элина
	23.03.2011
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка

	4
	Костенко Илья
	30.11.2010
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка

	5
	Савоста Екатерина
	13.04.2010
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	в наличии только заявление!

	6
	Суханов Александр
	27.08.2010
	5
	5
	4
	1 класс (ДОП-5)
	в наличии только заявление!

	7
	Черемушкина Марина
	12.04.2011
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	в наличии только заявление!

	Зачисление возможно при выборе специализации

	8
	Попадейкина Александра
	28.04.2013
	5
	4
	3
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	9
	Сушинова Дарья
	01.01.2014
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка


Специализация «Фольклор»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Еремин Иван
	12.09.2013
	4
	5
	4
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка

	2
	Коробейникова Снежана
	21.03.2013
	4
	4
	3
	1 класс (ДОП-5)
	Сертификат ПФДО, Мед.справка


ОТДЕЛЕНИЕ ОРКЕСТРОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Скрипка»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Порохова Милана
	17.05.2012
	4
	4
	3
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	2
	Рыльцов Серафим
	06.01.2015
	5
	4
	4
	Класс НМР

 с определением специальности
	Сертификат ПФДО, Мед.справка


Специализация «Ударные инструменты»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Васильев Алексей
	14.01.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	2
	Носков Иван
	25.01.2012
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	3
	Сайфуллина Элина
	10.07.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!


ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Баян»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Семкин Влад
	29.01.2008
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка


Специализация «Аккордеон»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Беляева Екатерина
	30.01.2008
	5
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка


Специализация «Домра»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Серова Ксения
	11.07.2010
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка

	2
	Черенко Ксения
	01.12.2010
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка


Специализация «Балалайка»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Баев Максим
	13.03.2012
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!


Специализация «Гитара»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Кочубеев Ярослав
	29.06.2013
	4
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	

	2
	Бродский Иван
	05.07.2011
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	3
	Кузьмина Алёна
	10.02.2009
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка

	4
	Кузьмин Максим
	17.09.2009
	5
	5
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	5
	Козыцин Глеб
	03.10.2009
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка

	

	6
	Баев Роман
	11.11.2005
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	7
	Ворушенко Захар
	26.01.2008
	3
	5
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	8
	Клёнина Людмила
	25.10.2007
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	9
	Комиссарова Алиса
	23.03.2008
	4
	5
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Есть все!

	10
	Рафикова Карина
	29.12.2007
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	11
	Трофимова Владислава
	04.10.2005
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	12
	Филиппова Мария
	19.11.2008
	4
	5
	4
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	13
	Чернышев Артём
	2002.2007
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	14
	Чесноков Вадим
	19.03.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	Зачисление возможно при наличии вакантного места

	15
	Нейман Лев
	27.07.2010
	4
	4
	4
	
	в наличии только заявление!

	16
	Степушкина Елизавета
	06.03.2008
	3
	3
	3
	
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	17
	Юртумбаев Амир
	23.04.2009
	4
	3
	3
	
	Мед.справка

	Зачисление возможно при выборе специализации

	18
	Жуков Дмитрий
	24.11.2012
	3
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!


Специализация «Синтезатор»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Позднякова Злата
	21.02.2014
	4
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Есть все!


ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Внешние
 данные
	Гибкость
	Выво
ротность
	Сила шага
	Ритм
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Андреева Арина
	07.02.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	2
	Логунова Анастасия
	30.01.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	3
	Мищенко София
	01.09.2013
	5
	5
	3
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	4
	Первушина Арина
	08.03.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	5
	Петренко Таисия
	19.10.2012
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	6
	Помыткина Татьяна
	29.09.2010
	5
	5
	5
	5
	5
	3 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	7
	Ромашова Юлианна
	28.11.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	8
	Тепляшина Виолетта
	17.07.2013
	5
	5
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зачисление возможно при выборе специализации

	9
	Попадейкина Александра
	11.10.2012
	4
	5
	3
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	10
	Сушинова Дарья
	01.01.2014
	5
	5
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	Зачисление на данную программу возможно при достижении ребенком   

на 1 сентября возраста  6 лет и 6 месяцев!

	11
	Ечина Злата
	07.04.2014
	5
	5
	5
	5
	5
	Ждем на будущий год!


ДПП-8:  Дополнительная предпрофессиональная программа 8-летнего срока обучения

ДПП-5:  Дополнительная предпрофессиональная программа 5-летнего срока обучения

ДОП-5:  Дополнительная общеразвивающая программа 5-летнего срока обучения

ДОП-2:  Дополнительная общеразвивающая программа 2-летнего срока обучения
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
ЗАТО Северск  «Детская школа искусств»
РЕЙТИНГ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ПРОСЛУШИВАНИЙ И ПРОСМОТРОВ

(25, 26,27 августа 2020 г.)
ОТДЕЛЕНИЕ ФОРТЕПИАНО
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Авдюшева Софья
	26.11.2010
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	2
	Васильева Дарья
	21.09.2013
	4
	5
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка, Сертификат ПФДО

	3
	Зверева Милана
	27.06.2013
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	4
	Ковалева Виктория
	21.02.2012
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	5
	Межибор Александра
	24.07.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	6
	Тарасова Мария
	09.07.2011
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	7
	Фролова Александра
	31.01.2014
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	

	8
	Матвиенко Тимур
	07.02.2008
	4
	5
	4
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка, Сертификат ПФДО

	9
	Тимофеева Ксения
	11.09.2008
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	Есть все!

	

	10
	Филоненко Дарья
	18.10.2007
	5
	5
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	11
	Забавнова Кира
	05.11.2013
	4
	4
	4
	Рекомендованы специальности:

 «Фортепиано ДОП-2»,  «Фольклорное пение»
	Есть все!



ВОКАЛЬНО-ХОРОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Специализация «Хоровое пение»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Дюпина Анна
	08.10.2012
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	2
	Ермакова Ирина
	22.11.2012
	5
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка, Сертификат ПФДО

	3
	Иванова Виктория
	26.07.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	4
	Колодникова Ева
	12.09.2013
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Св-во о рождении, мед.справка

	5
	Ойкина Ольга
	23.08.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	

	6
	Демьянова Марианна
	19.10.2008
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка


Специализация «Фольклор»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Ануфриева Маргарита
	13.06.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	в наличии только заявление!

	2
	Кругликов Дмитрий
	31.01.2014
	5
	4
	4
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка


ОТДЕЛЕНИЕ ОРКЕСТРОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Скрипка»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Кашперова София
	24.08.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	

	2
	Коркин Фёдор
	02.02.2009
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-5)
	Мед.справка, Сертификат ПФДО


Специализация «Ударные инструменты»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Глинкина Полина
	10.12.2013
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	Зачисление возможно при наличии вакантного места

	2
	Ромадин Тимур
	23.07.2012
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!


ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
Специализация «Баян»

	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

(недостает следующих документов)

	1
	Непомнящий Степан
	17.09.2013
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка


Специализация «Балалайка»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Прозоров Илья
	05.08.2012
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!


Специализация «Гитара»
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Слух
	Ритм
	Память
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание
(недостает следующих документов)

	1
	Старкова Кира
	18.01.2012
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	

	2
	Авдюшев Савелий
	25.12.2008
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Есть все!

	3
	Кашперов Святослав
	12.08.2009
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	в наличии только заявление!

	4
	Марьянов Илья
	20.06.2008
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-5)
	в наличии только заявление!

	5
	Петрушин Никита
	29.01.2010
	4
	5
	5
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка

	6
	Саликова Арина
	18.11.2009
	4
	4
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Есть все!

	7
	Слижёв Артем
	28.09.2010
	4
	5
	4
	1 класс (ДПП-5)
	в наличии только заявление!

	8
	Хохряков Дементий
	23.03.2010
	5
	5
	4
	1 класс (ДПП-5)
	Мед.справка

	

	9
	Арзюков Виктор
	29.03.2004
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-2) 
	Есть все!

	10
	Бордаков Дмитрий
	11.08.2008
	5
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Сертификат ПФДО

	11
	Иванов Артём
	24.05.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	12
	Мельников Макар
	13.05.2007
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	13
	Николаева Дарья
	15.03.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Есть все!

	14
	Новикова Анфиса
	08.09.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Сертификат ПФДО,

Мед.справка

	15
	Носков Николай
	23.12.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	16
	Теровская Оксана
	23.08.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Копия св-ва о рождении (паспорта)

	17
	Титов Даниил
	13.01.2005
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	18
	Чехович Егор
	15.06.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	Есть все!

	

	19
	Берловский Казимир
	28.12.2004
	5
	4
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	20
	Ващенкова Алена
	15.06.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	21
	Ведерникова Екатерина
	20.03.2006
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	22
	Кошель Кирилл
	10.07.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	23
	Слесарев Григорий
	08.05.2007
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Мед.справка

	24
	Суглобова Екатерина
	20.09.2006
	5
	5
	5
	1 класс (ДОП-2)
	в наличии только заявление!

	25
	Фоминых Людмила
	29.11.2004
	4
	4
	4
	1 класс (ДОП-2)
	Есть все!

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Зачисление возможно при наличии вакантного места

	26
	Носова Арина
	05.07.2004
	4
	3
	4
	1 класс (ДОП-2) 


	Копия св-ва о рождении (паспорта)

	27
	Литосова Дарья
	21.04.2009
	4
	4
	3
	1 класс (ДОП-2)

	Мед.справка

	28
	Штамбур Ольга
	25.09.2007
	3
	4
	3
	1 класс (ДОП-2) 


	Мед.справка


ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ
	№
	Ф.И. поступающего
	Дата

рождения
	Внешние

данные
	Гибкость
	Выворот

ность
	Сила шага
	Ритм
	Рекомендация

к зачислению
	Примечание

(недостает следующих документов)

	1
	Алтайбаева Виктория
	10.05.2012
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	2
	Еськова Маргарита
	9.11.2011
	5
	4
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	3
	Иванова Мария
	28.07.2013
	4
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Есть все!

	4
	Карбышев Савелий
	24.12.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	5
	Ключникова Полина
	17.09.2013
	4
	4
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	6
	Михайлова Ксения
	21.10.2013
	5
	5
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	7
	Осипова Софья
	30.04.2013
	5
	4
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	8
	Попадейкин Андрей
	29.03.2013
	5
	4
	5
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	Мед.справка

	9
	Пятенок Полина
	25.06.2013
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	10
	Скворцова Виктория
	11.10.2012
	5
	5
	5
	5
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!

	11
	Таразанова Варвара
	12.02.2014
	5
	4
	4
	4
	5
	1 класс (ДПП-8)
	в наличии только заявление!


ДПП-8:  Дополнительная предпрофессиональная программа 8-летнего срока обучения

ДПП-5:  Дополнительная предпрофессиональная программа 5-летнего срока обучения

ДОП-5:  Дополнительная общеразвивающая программа 5-летнего срока обучения

ДОП-2:  Дополнительная общеразвивающая программа 2-летнего срока обучения
С полной информацией по зачислению, распределению по классам преподавателей и расписанию занятий можно будет ознакомиться после второго срока приемных прослушиваний -

  после 7 сентября.
